
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/152/16 

RADY GMINY ZAPOLICE 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Zapolice 

Na podstawie art. 5a i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/90/12 Rady Gminy Zapolice z dnia 28 marca 2012 r. załącznik na 1 do uchwały 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zapolice 

 

 

Piotr Paweł Hryniuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 4389



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/152/16 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 29 września 2016 r. 

Lista osób uprawnionych do udziału w konsultacjach 

w sprawie…………………………………….. 

L.p. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Podpis 

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 .................................................... 

(podpis z podaniem imienia 

nazwiska i stanowiska służbowego 

osoby sporządzającej listę) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4389


		2016-10-20T07:29:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




